АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.04.2019 г.                                № 153
г. Сусуман

О составе комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации Сусуманского городского округа

	Руководствуясь Федеральным Законом от 24.09.1999 № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Магаданской области от 09.02.2006 г. № 682 –ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Магаданской области», Законом Магаданской области от 18.02.2006 г. № 684-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по созданию и  организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа, и в связи с  ротацией кадров администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Сусуманского городского округа  согласно приложению № 1.
2. Утвердить резервный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации Сусуманского городского округа согласно приложению № 2.
3. Считать утратившими силу постановления главы Сусуманского городского
округа:
- от 24.06.2016 года  № 341 о составе комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации Сусуманского городского округа;
- от 14.10.2016 года № 607 о внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 24.06.2016 года № 341 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»;
- от 11.01.2018 года № 8 о внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 24.06.2016 года № 341 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»;
- от 26.03.2018 года № 127 о внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 24.06.2016  года № 341 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»;
- от 20.08.2018 года № 423 о внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 24.06.2016  года № 341 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»;
- от 27.09.2018 года № 490 о внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа  от 24.06.2016  года № 341 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»;
- от 21.11.2018 года № 608 о внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 24.06.2016  года № 341 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»;
- от 21.01.2019 года № 18 о внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 24.06.2016  года № 341 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа»;
- от 12.03.2019  года № 110 о внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 24.06.2016  года № 341 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сусуманского городского округа».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Сусуманского городского округа  по социальным вопросам Партолину Л.Ф.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов

Приложение 1

                                                                                                  Утвержден
                                                                                              постановлением администрации
                                                                                                Сусуманского городского округа
                                                                                                     от 05.04.2019 г. № 153

СОСТАВ
комиссии  по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации Сусуманского городского округа
1. Партолина Людмила Федоровна       Заместитель главы администрации
                                                               Сусуманского городского округа по
                                                               социальным вопросам, председатель
                                                               комиссии по делам несовершеннолетних
                                                               и защите их прав (далее КПДН и ЗН)

2. Зиненко Эльвира Робертовна             Руководитель комитета по образованию
                                                               администрации Сусуманского городского
                                                               округа, заместитель председателя КПДН и ЗП

3. Коваль Оксана Юрьевна                      Главный специалист,
                                                                ответственный секретарь КПДН и ЗП

Члены комиссии:

4. Ананьина Ирина Фроловна                        Инспектор ПДН ОтдМВД России
                                                                 по  Сусуманскому району (по согласованию)
5. Григорец Виктория Витальевна           Главный специалист по опеке
                                                                 и попечительству над несовершеннолетними
                                                                 отдела исполнения полномочий управления
                                                                 правового обеспечения  исполнения
                                                                 полномочий администрации
                                                                 Сусуманского городского округа
6. Загайнова  Елена Владимировна          Инспектор ПДН ОтдМВД России
                                                                 по  Сусуманскому району (по согласованию)
7. Кватернюк Светлана Сергеевна           Руководитель управления по
                                                                 делам молодежи, культуре и спорту
                                                                 администрации Сусуманского
                                                                 городского округа
8. Мечетная Светлана Николаевна           Главный специалист комитета по
                                                                  образованию администрации
                                                                  Сусуманского городского округа
9. Москаленко Алексей Витальевич         Социальный педагог МБОУ «СОШ № 1 г.
                                                                  Сусумана»»
10. Никитенко Сергей Николаевич             Начальник ОтдМВД России по
                                                                  Сусуманскому Району
11. Нестерова Людмила Ивановна              Директор МОГКУ «Сусуманский центр
                                                                  занятости населения» (по согласованию)
12. Савченко Виктория Валерьевна            Начальник межмуниципального филиала
                                                                   ФКУ УИИ УФСИН России по
                                                                   Магаданской области  (по согласованию)
13. Толстихин Юрий Александрович          Врач психиатр-нарколог, заведующий
                                                                   психо-наркологическим отделением
                                                                   МОГБУЗ «СРБ» (по согласованию)
14. Фоменко Ирина Викторовна                   Ведущий специалист по работе с семьей
                                                                    и детьми МОГКУСП и СОН
                                                                    «Сусуманский социальный центр»
                                                                    (по согласованию)
15. Храмцова Наталья Николаевна               Директор МБОУ «СОШ № 1 г. Сусумана»
16. Шалагина Светлана Михайловна            Общественный помощник
                                                                     Уполномоченного  по правам ребенка
                                                                     в Магаданской области
__________________________________

	Приложение 2

                                                                                    Утвержден
                                                                                        постановлением администрации
                                                                                         Сусуманского городского округа
                                                                                             От 05.04.2019 г. № 153

РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ
комиссии  по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации Сусуманского городского округа
1. Роменская Елена Васильевна                   зам. главы администрации Сусуманского
                                                                     городского округа - управляющим делами,
                                                                     председатель КПДН и ЗП

Члены комиссии:

1.  Бодрова Светлана Анатольевна              социальный педагог МБОУ
                                                                     «НОШ г. Сусумана»

1.  Казакова Валентина Олеговна                ведущий инспектор МОГКУ «Сусуманский
                                                                центр занятости населения».
                                                                (по согласованию)

1.  Парасоцкая Анастасия Николаевна        заместитель руководителя управления по
                                                                     делам  молодежи, культуре и спорту
                                                                     администрации Сусуманского городского
                                                                     округа

1. Кондратьева Татьяна Алексеевна           ведущий специалист по опеке
                                                                                  попечительству над несовершеннолетними
                                                                                 отдела исполнения полномочий
                                                                                 управления правового обеспечения
                                                                     исполнения полномочий администрации
                                                                     Сусуманского городского округа

1.  Ольховик Инна Николаевна                     заместитель директора МБОУ «СОШ № 1
                                                                      г. Сусумана» по  учебно-воспитательной
                                                                      работе

1.  Минибаева Евгения Равиловна                  главный специалист комитета по
                                                                       образованию  администрации
                                                                                   Сусуманского городского округа

1. Обвинцева  Татьяна Геннадьевна              Директор МБОУ «СОШ п. Мяунджа»

1. Чернова Лидия Николаевна                        Социальный педагог МБОУ
                                                                                   МБОУ «СОШ п. Мяунджа»

_______________________

[bookmark: _GoBack]